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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

 

Koha e plotë në minuta dhe përqindje për partitë politike  

në subjektet audiovizive 

 

Korrik 2025 

 

01.07.2025-31.07.2025 

 

 
Vizion Plus 

Subjekti Koha min. Koha % 

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipëria Bëhet Adriatik Lapaj 8.03 12.57% 

Partia "Mundësia" 0.22 0.34% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 47.17 73.85% 

PSD Partia Social Demokrate 0.22 0.34% 

PS Partia Socialiste 8.23 12.89% 

Top  Channel 

Subjekti Koha min. Koha % 

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipëria Bëhet Adriatik Lapaj 4.52 7.44% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 45.9 75.51% 

PS Partia Socialiste 10.37 17.06% 

RTSH 1 

Subjekti Koha min. Koha % 

NTH Nisma Thurje 1.62 3.16% 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 1.27 2.48% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 35.55 69.38% 

PLB Partia Lëvizja Bashkë 2.27 4.43% 

PL Partia e Lirisë 1.33 2.60% 

PS Partia Socialiste 1.97 3.84% 

SHB Partia Lëvizja Shqipëria Bëhet 7.23 14.11% 

Klan TV 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 39 88.14% 

PS Partia Socialiste 5.25 11.86% 

Radio Tirana 

Subjekti Koha min. Koha % 

NTH Nisma Thurje 0.45 1.22% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 31.68 85.74% 

PS Partia Socialiste 2.72 7.36% 
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SHB Partia Lëvizja Shqipëria Bëhet 2.1 5.68% 

Top Albania Radio 

Subjekti Koha min. Koha % 

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipëria Bëhet Adriatik Lapaj 2.35 10.08% 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 0.87 3.73% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 16 68.61% 

PL Partia e Lirisë 0.8 3.43% 

PS Partia Socialiste 3.3 14.15% 

Radio Klan  

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 4.53 100% 

Club FM 

Subjekti Koha min. Koha % 

NISMA SHB Koalicioni Nisma Shqipëria Bëhet Adriatik Lapaj 0.6 15.67% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 3.25 84.86% 
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